

GODTHÅBSVEJ 241 ApS

Bjørnsonsvej 46
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2017

Peter Bang Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GODTHÅBSVEJ 241 ApS
Bjørnsonsvej 46
2500 Valby

CVR-nr: 36407069
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Teglårdsvej 523
3050 Humlebæk
DK Danmark

CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært virksomhed som hovedentreprenør på ejendommen (Godthåbsvej 241, København).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2016 udgør et overskud stort DKK 394.367, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet ejendommen blev solgt med den forventet fortjeneste. Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det forventes, at 2017 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		691.256	-56.654
Administrationsomkostninger		-30.167	-25.001
Andre driftsindtægter		3.202	0
Resultat af ordinær primær drift		664.291	-81.655
Øvrige finansielle omkostninger		-173.154	-390.860
Ordinært resultat før skat		491.137	-472.515
Skat af årets resultat	1	-96.770	96.770
Årets resultat		394.367	-375.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		394.367	-375.745
I alt		394.367	-375.745

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.569.120
Varebeholdninger i alt		0	12.569.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.897	0
Udskudte skatteaktiver		0	96.770
Andre tilgodehavender		5.830	1.232.180
Periodeafgrænsningsposter		61.450	68.276
Tilgodehavender i alt		224.177	1.397.226
Likvide beholdninger		1.333	256.517
Omsætningsaktiver i alt		225.510	14.222.863
Aktiver i alt		225.510	14.222.863

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		18.622	-375.745
Egenkapital i alt		68.622	-325.745
Gæld til banker		0	9.837.866
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	3.093.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	54.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.719	1.562.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.374	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		795	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.888	14.548.608
Gældsforpligtelser i alt		156.888	14.548.608
Passiver i alt		225.510	14.222.863

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	96.770	-96.770
Regulering vedrørende tidligere år	-	0
	<u>96.770</u>	<u>-96.770</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, per 15.10.2014.	50.000
Tilgang mm., kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

I pengeinstituttet, hvor selskabet har sine engagementer, har selskabet per statusdagen ingen kreditfaciliteter.

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 30 % per 31. december 2016.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 1,44 (0,98) per 31. december 2016.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tegnet ”all risc forsikring” angående eventuelle krav, der måtte opstå indtil 2026.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlet selskabskat herunder eventuelle renter for alle de selskaber; der er omfattet af sambeskatningen, frem til det tidspunkt, hvor administrationsselskabet har foretaget betaling til SKAT.

Eventuelle senere krav om yderligere betaling kan medføre, at selskabets hæftelse forøges.

Ifølge koncernstrukturen per balancedagen er Bang Byg Holding ApS (Danmark) administrationsselskab desangående.

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2016 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Der er for året ikke betalt selskabsskat a conto.

Der er beregnet udskudt skat; der hviler på selskabets skattemæssige underskud, der per balancedagen udgør DKK 9.104. Beløbet er ikke indregnet som skatteaktiv, idet udnyttelsestidspunktet er usikkert.